
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 02.01.2018
Avaldamise lõpp: 03.01.2118

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Trelleborg Industrial Products Estonia OÜ (registrikood: 10187689) (aadress
Pikk 62e, Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond) taotluse aluse väljastas Keskkonnaamet
ettevõttele õhusaasteloa nr L.ÕV/329921. Õhusaasteluba on ettevõttele väljastatud Saare maakonnas
Saaremaa vallas Kuressaare linnas aadressil Pikk 62e asuval kinnistul (katastritunnus 34901:002:0016)
paiknevatest heiteallikatest saasteainete välisõhku väljutamiseks. Käitises on viis heiteallikat, milleks on
ventilatsioonisüsteemi ventilatsiooniavad (metallpindade liivapritsiga puhastamine, metallpindade
sidusainega katmine, toorkummi vulkaniseerimine ja pressimine). Õhusaasteluba on väljastatud
tähtajatult. 
Ettevõtte põhitegevusalaks on vulkaniseeritud kummidetailide tootmine (EMTAK kood 22199). Toodang
koosneb vulkaniseeritud kummist, mis sisaldab metallist ja plastikust osi. Metallpindade katmiseks ja
metall- ning kummidetailide kvaliteetse ühenduse tagamiseks kasutatakse aastas värve ja sidusaineid
kokku kuni 16,46 tonni, millest eraldub välisõhku kokku kuni 14,753 tonni erinevaid lenduvaid orgaanilisi
ühendeid (sh ksüleeni, etüülbenseeni, metüületüülketooni, tolueeni, fenooli, formaldehüüdi,
tetrakloroetüleeni jm). Vähesel määral eraldub lenduvaid orgaanilisi ühendeid ka toorkummi
vulkaniseerimisel ja pressimisel (aastas kuni 73 kg). Metallpindade liivapritsiga puhastamisel eraldub
vähesel määral osakesi (aastas kuni 18 kg). 
Käitise kinnistu paikneb 100% tootmismaal. Käitis piirneb tootmismaade, ärimaade ja transpordimaaga.
Lähimad elamud paiknevad käitise heiteallikatest ca 140 m kaugusel idasuunas. Käitis ei asu kaitse- ega
hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal. Eesti Looduse Infosüsteemi EELIS andmetel kaitstavaid
taime ja loomaliike käitise mõjualas ei elutse ning kaitsealuseid kooslusi ei paikne.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lääne
regiooni Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, e-post
laane@keskkonnaamet.ee) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. 
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Ärinimed
Trelleborg Industrial Products Estonia OÜ, kehtetud ärinimed: Osaühing Saare Martex, OÜ Trelleborg
Moulded Components Estonia.
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